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Epicor tillkännager stöd för nästa version av SQL-server med 
kodnamn ”Denali”  

 
Nästa version av Epicor Enterprise Performance Management för ”Denali” möjliggör 

snabbare dataanalys  
 
 
Stockholm, Sverige, 5 augusti 2011 -- Epicor Software Corporation, en ledande leverantör av 

affärssystem, tillkännagav idag sitt stöd för Microsofts SQL-server med kodnamnet ”Denali” – en 

fullständig uppsättning teknologier och verktyg för affärsanalys till lägsta ägarkostnad (TCO). Efter 

lanseringen av nästa version av SQL server med kodnamn ”Denali” planerar Epicor att förbättra sin 

Enterprise Performance Management-svit (EPM) för att dra nytta av den nya utgåvans höjda prestanda, 

tillgänglighet och säkerhet; för att utnyttja dess produktiva lednings- och utvecklingsverktyg samt 

tillhandahålla nästa generation för ad hoc beslutstöd (BI) och dataanalys. 

”Chefer och informationspersonal som använder nästa utgåva av Epicors EPM-lösning med nästa 

generations SQL-server med kodnamnet ’Denali’ kommer att snabbare dra nytta av de data som redan 

finns i deras företags resursplaneringssystem snabbare och på ett mer interaktivt sätt”, sade Herain 

Oberoi, Director på SQL Server BI Product Management, Microsoft Corporation. ”Epicor utnyttjar 

genomgående den senaste teknologin från Microsoft för att driva innovation och förbättra arbetet för våra 

kunder över hela världen.” 

Epicor EPM ger företag bättre översikt tack vare en kombination av användarupplevelser, användarstyrda 

nyckeltal (KPI:er) och färdigpaketerade analysverktyg som har en verklig betydelse för verksamheten. 

Epicor EPM tillhandahåller en komplett uppsättning verktyg och program som låter användare planera, 

utföra och analysera på både strategisk och taktisk nivå – och passa ihop affärsaktiviteter med 

verksamhetens mål. Effektivt beslutsstöd är en viktig komponent i varje EPM-strategi och är en central del 

av Epicors lösningar som möjliggör effektivare beslutsfattande i hela verksamheten. Idag drar Epicor 

EPM nytta av den avancerade analytiska kapaciteten hos Microsoft-plattformen och införlivar ett Web 2.0-

koncept för bättre användbarhet och verksamhetsresultat. 

”Epicor ser fram emot att stödja ”Denali” och att i nästa generation av Epicor EPM utnyttja kapaciteten för 

snabb dataanalys- och visualisering som Microsofts projekt ’Crescent’ kommer att erbjuda”, säger Stefan 

Westelius, vice president sales på Epicor. Det interaktiva, webbaserade användargränssnittet erbjuder 

smart rapportering och analysnavigering som bygger upp data grafiskt under arbetets gång, medan 
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Microsofts PowerPivot-tillägg med ny analytisk kapacitet gör det möjligt för användare att gå igenom stora 

mängder av data i ett välbekant format i mycket högre hastighet.” 

På sin användarkonferens i oktober förra året visade Epicor upp sitt Smarter Business Intelligence-initiativ 

och presenterade då sina planer på att utnyttja de avancerade analytiska och molnbaserade teknologier 

som Microsoft erbjuder för att ge verksamheter mer förutsägbarhet och prestandastyrning. De nya 

funktioner som möjliggörs med ”Denali” kommer att göra detta ännu enklare att hantera och skräddarsy.  

Centralt för Epicor EPM-plattformen är färdigpaketerade industrianalysverktyg som eliminerar behovet av 

att blanda in extra IT-lösningar.  Kombinationen av ”Denali”, med sin integrering med SharePoint, och 

förmågan att ta del av data på alla nivåer i organisationen med ”Crescent”, samt Epicors färdigpaketerade 

innehåll, levererar en ny kraftfull upplevelse för Epicor-kunder när det gäller hur de kan övervaka och 

driva sina verksamheter. 

Fakta 

 Epicor planerar att stödja SQL-servern med kodnamnet ”Denali” i nästa version av Epicor EPM. 

 Epicors kunder kommer att kunna dra nytta av snabbare förfrågningsprestanda och dataupptäckt 

via Microsofts projekt ”Crescent” och PowerPivot. 

 Eftersom beslutsstödsanalysen görs i minnet (in-memory) ger det fördelen att analyser är mycket 

snabbare och lättare att navigera. 

 

Om Epicor Software Corporation 

Epicor Software Corporation (nyligen sammanslagen med Activant Solutions Inc.) är ett världsledande 

företag som tillhandahåller programlösningar för företag inom tillverkningsindustrin, distribution, 

detaljhandeln, hotellbranschen och tjänstesektorn. Epicor har 33 000 kunder i över 150 länder och 

levererar integrerade programlösningar för ERP, CRM, HCM och SCM och försäljning som ger företag 

möjlighet att arbeta ännu effektivare och öka lönsamheten. Med 40 år av tekniskt nytänkande 

tillhandahåller Epicor ett komplett urval tjänster som främjar en snabb avkastning på investeringen och 

låg total ägandekostnad, vare sig det rör sig om en lokal, regional eller global affärsverksamhet. 

Företagets internationella huvudkontor ligger i Kalifornien med kontor och filialer runtom i världen. Mer 

information finns på www.epicor.com.   

 

Följ Epicor på Twitter: @Epicor, @EpicorEMEA, @Epicor_Retail or Facebook. 
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